
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
II сесія VIІI скликання 

 

 

РІШЕННЯ 

 

 

10 грудня 2020 року        № 35-VIII 

 

Про початок реорганізації  
Скрипаївської сільської ради 

 

Керуючись ст. 25, ст. 59, п. 6-1 Прикінцевих положень Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо впорядкування окремих питань реорганізації та діяльності органів 
місцевого самоврядування та районних державних адміністрацій», ст. 104, ст. 105, ст. 107 
Цивільного кодексу України, ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Законом 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо впорядкування 
окремих питань реорганізації та діяльності органів місцевого самоврядування та районних 
державних адміністрацій», селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Почати процедуру реорганізації Скрипаївської сільської ради (ЄДРПОУ 04397603, 

адреса: Харківська обл., Зміївський район, село Скрипаї, вул. Широка, б. 55А) шляхом 
приєднання до Слобожанської селищної ради (ЄДРПОУ 04397508, адреса: Харківська 
обл., Зміївський р-н, смт Слобожанське, вул. Миру, б. 7).  

2. Слобожанська селищна рада є правонаступником Скрипаївської сільської ради. 

3. Створити комісію з реорганізації Скрипаївської сільської ради у складі: 

1 Діхтяр Дмитро Миколайович (голова 
комісії), 21.05.1975 р.н. 

Слобожанський селищний голова  

2 Дубнюк Микола Миколайович (заступник 
голови комісії), 05.02.1960 р.н. 

заступник Слобожанського 
селищного голови  

3 Кривеженко Віра Василівна (секретар 
комісії), 29.12.1976 р.н. 

спеціаліст І категорії – юрисконсульт 
Слобожанської селищної ради 

4 Тимченко Олена Володимирівна 
(заступник голови комісії), 01.11.1964 р.н. 

заступник Слобожанського 
селищного голови 

5 Лисак Тетяна Миколаївна, 19.03.1966 р.н. староста 

6 Прощин Наталія Миколаївна, 17.10.1984 

 

спеціаліст І категорії відділу надання 
адміністративних послуг 
Слобожанської селищної ради 

7 Водолажська Оксана Іванівна, 18.07.1979 

р.н. 
головний бухгалтер Скрипаївської 
сільської ради 

8 Рудченко Інна Миколаївна, 26.10.1983 р.н. спеціаліст ІІкатегорії-
землевпорядник Скрипаївської 
сільської ради   
 



9 Куценко Галина Олександрівна, 03.05.1977 

р.н. 
секретар Слобожанської селищної 
ради 

 

10 Хабарова Яна Олександрівна, 08.05.1982 

р.н. 
керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради 

11  Бардакова Наталія Вікторівна, 18.04.1963 

р.н. 
Головний бухгалтер Слобожанської 
селищної ради 

12 Шабатура Лілія Володимирівна, 20.12.1966 

р.н. 
спеціаліст І категорії Слобожанської 
селищної ради 

13 Пивовар Оксана Володимирівна, 

28.10.1979 р.н. 
спеціаліст І категорії – 

землевпорядник Слобожанської 
селищної ради 

14 Мороз Тетяна Миколаївна, 28.12.1972 р.н. спеціаліст Слобожанської селищної 
ради 

15 Жидкова Ольга Олександрівна, 15.06.1987 

р.н. 
спеціаліст І категорії-бухгалтер 
Слобожанської селищної ради 

 

4. У разі потреби Слобожанський селищний голова може своїм розпорядженням 
змінювати склад комісії. 
 

5. Вимоги кредиторів розглядаються до 14.02.2021 року. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію мандатну, з 
питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова – Євченко 
Є.С.). 

 

 

Слобожанський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


